
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 1.242.318,4000













18.780.623/0001-90

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

NOAR TURISMO LTDA

SC

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100

-


60.188.651/0002-60

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

MATO GROSSO VIAGENS E SERVICOS LTDA

MT

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100

-


17.249.024/0001-81

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

EDU'S VIAGENS E TURISMO LTDA

CE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 0,0100

-


54.282.476/0001-91

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

VIAJAR PARA EXPLORAR AGENCIA LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.089.589,0000

-


21.993.683/0001-03

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

V & P SERVICOS DE VIAGENS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.091.600,0000

-

Envio de anexos: Encerrado

Diligência: Encerrada


60.789.160/0001-93

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

N A VIAGEM TURISMO E LOCACOES LTDA

RN

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 



Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.



11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE



26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 1/6



Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.091.796,0000

-


46.205.747/0001-87

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

META MUNDI SOLUCOES PARA VIAGENS LTDA

CE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.093.240,1900

-


58.425.667/0001-16

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

FLY GATES VIAGENS LTDA

MA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.093.682,3500

-


17.124.851/0001-49

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.114.306,5600

-


44.819.790/0001-07

ME/EPP

Desclassificada

VIAJAR PRA ONDE? LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.139.068,9200

-


12.833.061/0001-19

ME/EPP

Programa de integridade

J. M. VIAGENS E TURISMO LTDA

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.163.831,3000

R$ 1.163.830,4000

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

Diligência: Encerrada



07.933.551/0001-57

ME/EPP

Programa de integridade

I.L. BARRETO REPRESENTACOES LTDA

ES

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.175.988,6700

-


02.964.393/0001-89

ME/EPP

Programa de integridade

CONDOR TURISMO LTDA

MS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.180.202,4800

-


15.637.837/0001-13

ME/EPP

Programa de integridade

VOJITOUR GROUP LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.180.202,4800

-


04.389.953/0001-44

ME/EPP

Programa de integridade

AMAZON EXPLORERS MANAUS LIMITADA

AM

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.197.985,0000

-


26.585.506/0001-01

ME/EPP

Programa de integridade

VOAR TURISMO LTDA

TO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.198.116,0000

-


34.140.729/0001-85
KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 

Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.

11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE

26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 2/6



ME/EPP

Programa de integridade

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.198.117,0000

-


33.318.780/0001-71

ME/EPP

Programa de integridade

R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.198.118,4000

-


40.914.643/0001-65

ME/EPP

Programa de integridade

EV2L SERVICOS DE VIAGENS E TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.219.938,4000

-


14.181.341/0001-15

ME/EPP

Programa de integridade

UATUMA TURISMO E EVENTOS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.237.918,4000

-


05.120.923/0001-09

Programa de integridade

AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA

RN

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,3900

-


15.329.965/0001-08

ME/EPP

Programa de integridade

PERSONALITE TRAVEL TURISMO E EVENTOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


23.361.387/0001-07

ME/EPP

Programa de integridade

BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


02.676.310/0001-56

ME/EPP

Programa de integridade

IDEIAS TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


27.829.511/0001-77

ME/EPP

Programa de integridade

BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


16.826.800/0001-04

ME/EPP

Programa de integridade

VN SOARES - VIAJE BEM MAIS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


39.298.360/0001-57

ME/EPP

Programa de integridade

A2 VIAGENS E PASSEIOS LTDA.

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


48.382.439/0002-33

ME/EPP

Programa de integridade

VESH TRAVELS LTDA

BA

Valor ofertado (unitário) R$ 1.238.118,4000


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 

Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.

11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE

26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 3/6



Valor negociado (unitário) -


44.394.733/0001-23

ME/EPP

Programa de integridade

BALBI TRAVELS LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


07.099.098/0001-25

ME/EPP

Programa de integridade

EVOTUR VIAGENS E EVENTOS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


57.225.758/0001-45

ME/EPP

Programa de integridade

CATUGY VIAGENS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


06.157.430/0008-74

ME/EPP

Programa de integridade

ECOS TURISMO LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


33.963.099/0001-86

ME/EPP

Programa de integridade

BP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


48.925.313/0001-87

ME/EPP

Programa de integridade

GL EMPREENDIMENTOS LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


50.255.771/0001-06

ME/EPP

Programa de integridade

CHECK-IN AGENCIA DE VIAGENS LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


26.722.189/0001-10

ME/EPP

Programa de integridade

CERRADO VIAGENS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


07.340.993/0017-57

ME/EPP

Programa de integridade

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


44.961.417/0001-96

ME/EPP

Programa de integridade

VAMO VIAGENS E TURISMO LTDA

SC

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


07.832.586/0001-08

ME/EPP

Programa de integridade

DF TURISMO E EVENTOS LTDA

DF


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 

Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.

11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE

26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 4/6



Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


09.645.389/0001-05

ME/EPP

Programa de integridade

S2 VIAGENS PRIME LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


53.431.363/0001-48

ME/EPP

Programa de integridade

AFEFE TURISMO LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


53.509.270/0001-99

ME/EPP

Programa de integridade

EASY TRIP AGENCIA DE VIAGENS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


06.064.175/0001-49

ME/EPP

Programa de integridade

AIRES TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


53.610.097/0001-10

ME/EPP

Programa de integridade

VIAJEI PASSAGENS LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


10.679.236/0001-50

Programa de integridade

COMPRA DIRETA GESTAO DE VIAGENS CORPORATIVAS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.238.118,4000

-


05.917.540/0001-58

ME/EPP

Programa de integridade

DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.118,4000

-


22.804.682/0001-28

ME/EPP

Programa de integridade

VOE TURISMO E SERVICOS LTDA

SC

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


11.050.221/0001-90

ME/EPP

Programa de integridade

CASANOVA TURISMO LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


40.736.657/0001-36

ME/EPP

Programa de integridade

CONNECT VIAGENS LTDA

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


45.339.142/0001-16

ME/EPP

Programa de integridade

INOVVE TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-



Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 

Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.

11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE

26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 5/6



52.185.488/0001-72

ME/EPP

Programa de integridade

MTA TURISMO E CIA LTDA

RJ

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


10.181.964/0001-37

ME/EPP

Programa de integridade

OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA

AM

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


34.499.536/0001-15

ME/EPP

Programa de integridade

MAST TURISMO, INVESTIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


51.438.599/0001-80

ME/EPP

Programa de integridade

EDX SOLUCOES E SERVICOS LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


30.277.981/0001-80

ME/EPP

Programa de integridade

MELO AMORIM TURISMO LTDA

RN

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


26.423.228/0001-88

ME/EPP

Programa de integridade

APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


00.878.230/0001-58

ME/EPP

SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA

RN

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1.242.318,4000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE

JANEIRO 

Avisos (2) Impugnações (1) Esclarec

26/12/2025 11:47



Prezados licitantes, informo

antecipadamente que iremos realizar o

julgamento da proposta e habilitação

(declaração de vencedor) da licitante J. M.

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ

12.833.061/0001-19 no dia 29/12/2025

(segunda-feira), às 11:50h.

11/11/2025 17:43



ATENÇÃO !!! PARA O OFERECIMENTO DE

26/12/2025, 11:47 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900072025&etapa=JP 6/6

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

